"'Abdülhamit el-Kâtib.'" *TDV İslam Ansiklopedisi*, Cilt I (1998): 225.
- Ebû Abdullah Muhammed b. Abdus b. Abdullah el-Kufi Cehşiyari. *el-Vüzera ve'l-küttab*, thk. Mustafa es-Sekka, Mustafa el-Babi el-Halebi (Kahire 1980).
- Ebü'l-Ferec Muhammed b. İshak İbnü'n-Nedim. *el-Fihrist*, thk. Mustafa Şuveymi. (Tunis : ed-Dârü't-Tunisiyye 1985/1405).
- Ebu Muhammed Abdullah b. Mukaffa' İbnü'l-Mukaffa'. *el-Edebü's-sagir ve'l-edebü'l-kebir*. (Beyrut : Daru Sadır 1964/1384).
- Ebu Muhammed Abdullah b. Mukaffa' İbnü'l-Mukaffa', Risâletü's-sahâbe; thk. Muhammed Kürd Ali, (Beyrut : Darü'l-Muktebes, 2014/1435).
- İbnü'l Mukaffa. 'el-Edebü'l-Kebîr.' *İslâm Siyaset Üslûbu*. İstanbul: Dergah Yayınları, 2016.
- İbnü'l Mukaffa. 'Risâletü's-sahâbe.' *İslâm Siyaset Üslûbu*. İstanbul: Dergah Yayınları, 2016.
- Kristó-Nagy, István T. "'Reason, Religion and Power in Ibn al-Muqaffa.'" *Acta Orientalia Academiae Scientiarum Hung*.